
                            令和 5 年 1 月吉日 

お客様各位 

                      

タック販売株式会社 

 

           

   内装建材ブランド統合（TiGRANブランド製造終了）のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

弊社は 2014 年に『美しきイノベーション』という革新的なコンセプトのもと、匠の技と先進技術

を惜しみなく注いだ TiGRAN（ティグラン）ブランドを生み出しました。 

TiGRAN ブランドは、暮らしの表情を変える、空気感を一変する、思い描くインテリアのイメージ

をカタチにできる製品として提供してきたことで、弊社の事業成長に貢献してきました。 

一方で 40 年以上に渡り、ハイテクウッドブランドとして長年ご愛顧いただいている製品『ハイテ

クウッドプラス』もございます。弊社は、近年の史上稀にみる資材高騰、急激な円安など様々な外的

要因を鑑みて、市場への安定的な供給、ご安心いただける価格、製品ラインナップを維持するべく、

TiGRAN のブランドを『ハイテクウッドプラス』へ統合する運びとなりました。 

統合する『ハイテクウッドプラス』には、『TiGRAN』ブランドのイノベーションを継承していき

ます。これからも『TiGRAN』の想いを継ぎ、“思い描くインテリアのイメージをカタチにできる製

品”を生み出すサービスを提供していきます。 

 

お得意様各位には大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、これまでのご愛顧に感謝申し上げま

すとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社商品のご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

    敬具 

 

記 

 

製造終了商品：TiGRAN（ティグラン）製品 建具 

 

製造終了時期：2023 年 3 月末日 

（アフターサービス対応についてはお客様へ影響の及ばないよう対応致します） 

 

※ 上記内容に関してのお問合せにつきましては、弊社営業担当までお願い致します。 

  

以上 


